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Preisliste Gori Propeller 2018
Stand: Januar 2018

Durchmesser / Steigung in Zoll Wellenanlage Saildrive

Preis 
exkl. MwSt.

Preis
inkl. MwSt.

Preis 
exkl. MwSt.

Preis
inkl. MwSt.

11,5"  X 8" 670,00 € 797,30 € 770,00 € 916,30 €

11,5"  X 9,5" 670,00 € 797,30 € 770,00 € 916,30 €

12,5"  X 8" 690,00 € 821,10 € 780,00 € 928,20 €

13"     X 9" 690,00 € 821,10 € 900,00 € 1.071,00 €

14"     X 9,5" 700,00 € 833,00 € 920,00 € 1.094,80 €

15"     X 10" 720,00 € 856,80 € 930,00 € 1.106,70 €

15"     X 11" n.l. n.l. 930,00 € 1.106,70 €

15"     X 12" 720,00 € 856,80 € 930,00 € 1.106,70 €

16,5"  X 11" 770,00 € 916,30 € 940,00 € 1.118,60 €

16,5"  X 13" 770,00 € 916,30 € 940,00 € 1.118,60 €

18"     X 11" n.l. n.l. 970,00 € 1.154,30 €

18"     X 12" n.l. n.l. 970,00 € 1.154,30 €

18"     X 13" 830,00 € 987,70 € n.l. n.l.

18"     X 14" n.l. n.l. 970,00 € 1.154,30 €

18"     X 15" 830,00 € 987,70 € n.l. n.l.

2-flg. GORI Faltpropeller



Durchmesser / Steigung in mm Wellenanlage Saildrive

Preis
exkl. MwSt.

Preis
inkl. MwSt.

Preis
exkl. MwSt.

Preis
inkl. MwSt.

375 X 260 1.350,00 € 1.606,50 € 1.350,00 € 1.606,50 €

380 X 265 1.350,00 € 1.606,50 € 1.350,00 € 1.606,50 €

425 X 300 1.400,00 € 1.666,00 € 1.400,00 € 1.666,00 €

475 X 330 1.540,00 € 1.832,60 € 1.540,00 € 1.832,60 €

530 X 370 1.680,00 € 1.999,20 € 1.680,00 € 1.999,20 €

bis 750 max. auf Anfrage auf Anfrage 

GORI Racing Faltpropeller

Durchmesser / Steigung in Zoll Wellenanlage Saildrive

Preis
exkl. MwSt.

Preis
inkl. MwSt.

Preis
exkl. MwSt.

Preis
inkl. MwSt.

15"     X  9", 10", 11", 12" 2.010,00 € 2.391,90 € 2.070,00 € 2.463,30 €

16,5"  X 10", 11", 12", 13" 2.090,00 € 2.487,10 € 2.150,00 € 2.558,50 €

18"     X 11", 12", 13", 14" 2.590,00 € 3.082,10 € 2.650,00 € 3.153,50 €

20"     X 12", 13", 14", 15", 16" 2.710,00 € 3.224,90 € 2.780,00 € 3.308,20 €

22"     X 13", 14", 15", 16", 17" 3.410,00 € 4.057,90 € n.l. n.l.

24"     X 15", 16", 17", 18" 3.630,00 € 4.319,70 € n.l. n.l.

26"     X 16", 17", 18", 19", 20", 21" 4.090,00 € 4.867,10 € n.l. n.l.

28"     X von 17" bis 23" 6.830,00 € 8.127,70 € n.l. n.l.

30"     X von 18" bis 24" 7.190,00 € 8.556,10 € n.l. n.l.

30"     X von 18" bis 24" 7.020,00 8353,80 n.l. n.l.

3-flg. GORI Faltpropeller

Für die Lieferung von Propellern mit Sonderkonus wird ein von der Propellergröße 
abhängiger, Aufpreis berechnet.

Es handelt sich um unverbindliche Preisempfehlungen, ab Werk Bremen, ausschließlich 
Versand- und Verpackungsspesen.
Wir behalten uns vor, die Preise ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
Es gelten die bekannten Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Preise für 4-flg. GORI Faltpropeller ab 22“ Durchmesser auf Anfrage.



Zinkanoden und Gummianschläge

Modell Artikel-Nummer Preis / € 
excl. MwSt.

Preis / € 
incl. MwSt.

13"-18" 1567000000 34,00 40,46

15"-16,5" 1552000000 34,00 40,46
18"-20" 1553000000 34,00 40,46
22"-26" 1554000000 44,00 52,36
28"-30" 1555000000 54,00 64,26

15"-16,5" 1407210000 16,00 19,04
18"-20" 1407310000 16,00 19,04
22"-26" 1407410000 16,00 19,04
28"-30" 1407451100 22,00 26,18

15"-16,5" 1472100000 38,00 45,22
18"-20" 1473510000 38,00 45,22
22"-26" 1474610000 38,00 45,22
28"-30" 1412610000 58,00 69,02

15"-16,5" 1552750000 34,00 40,46
18"-20" 1553950000 34,00 40,46
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2-flg.Saildrive

3-flg. Wellenanlage

3-flg.Saildrive
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D S Lt Lh Lc Ln
15"- 381 mm 30 mm 347 mm 150 mm 80 mm 30 mm
16,5"-419mm 30 mm 367 mm 150 mm 80 mm 30 mm
18"- 457 mm 40 mm 413 mm 184 mm 90 mm 40 mm
20"- 508 mm 40 mm 438 mm 184 mm 90 mm 40 mm
22"- 559 mm 50 mm 503 mm 224 mm 110 mm 50 mm
24"- 610 mm 50 mm 530 mm 224 mm 110 mm 50 mm
26"- 660 mm 50 mm 556 mm 224 mm 110 mm 50 mm
28"- 711 mm 60 mm 619 mm 263 mm 140 mm 50 mm
30"- 762 mm 60 mm 644 mm 263 mm 140 mm 50 mm

Maßblatt für 3-flg. GORI Faltpropeller

D Lt.
Modell RH LH RH LH Lh Lc Ln S
11 1/2" 290 290 277 275 145 80 40 30
13" 335 331 298 292 145 80 40 30
14" 356 356 305 300 145 80 40 30
15" 374 374 318 317 145 80 40 30
16 1/2" 436 435 327 328 125 68 30 35
18" 476 475 346 347 125 68 30 35

Maßblatt für 2-flg. GORI Faltpropeller

D Propeller Durchmesser 
S max. Wellendurchmesser
Lt Gesamtlänge
Lh Nabenanfang bis Flügeldrehpunkt 
Lc Konuslänge
Ln max. Länge der Mutter

Gori Propeller behält sich vor, abhängig vom 
Konus, Modifizierungen oder technische 
Änderungen, sowie konstruktive Merkmale 
ohne vorherige Ankündigungen zu ändern.
Alle Abmessungen sind ca. Maße


